

R.271.2.2016

dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „ Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację Stacji Uzdatniania Wody w miejscowościach Gnojewo, Stara Kościelnica, Miłoradz oraz Kończewice w Gminie Miłoradz .”

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) – Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień jest następująca:

**Pytanie nr 1:**

Termin urzędowy uzyskania pozwolenia na budowę wg KPA wynosi 65 dni, czyli okres w którym ma zostać wykonane zadanie całości. Jak zamawiający wyobraża sobie wykonanie tego zadania bez opóźnienia mając na uwadze wybór oferty, 06.04.2016 r., wybór Wykonawcy do 06.05.2016 r. i wykonanie zadania do 30.06.2016 r.?

**Odpowiedź:**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę terminu wykonania przedmiotu zamówienia (pkt. 4 SIWZ):

Było: Przedmiot zamówienia należy zrealizować w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.06.2016 r. wraz z uzyskaniem w tym terminie decyzji o pozwoleniu na budowę.

Jest: Przedmiot zamówienia należy zrealizować w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.07.2016 r. wraz z uzyskaniem w tym terminie decyzji o pozwoleniu na budowę.

**Pytanie nr 2:**

Jak zamawiający wyobraża sobie wykonanie histogramu rozbioru wody w miesiącu największego rozbioru, czyli według danych literaturowych miesiący letnich – lipiec, sierpień, a także wykonanie badań pilotażowych projektowanej instalacji i uzyskania pozwolenia na budowę?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania danych produkcji wody w hydroforniach Gminy Miłoradz z roku poprzedzającego. Wielkość produkcji wody w roku 2015 została zamieszczona w koncepcji poprawy jakości wody w czterech hydroforniach w gminie Miłoradz, stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ. Więcej informacji dot. danych z zakresu produkcji wody w roku poprzednim , można uzyskać w Gminnym Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu.

**Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie wprowadzają istotnych zmian w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.**

Zmieniona SIWZ jest dostępna na stronie: [www.miloradz.biuletyn.net](http://www.miloradz.biuletyn.net)

**WOJT GMINY**  
*Arkadiusz Skorek*

